
30/03/2023 - CASORATE S. - GARA SOCIALE  2.000m

SERIE 1 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo p.ti Note

1 2 GOBBO GIANCARLO SM60 01/12/1959 GS Castellania 00:08:30:00 273

2 1 CRIVELLARO GIANFRANCO SM65 21/11/1955 Casorate 00:08:48:00 284

3 8 BALZARINI EMANUELE SM70 28/08/1949 Casorate 00:08:55:00 342 RS SM70 (prec. 9.11.79, 2021 Balzarini)

4 16 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 06/10/1964 Casorate 00:09:09:00 85 PB (prec. 9.28.95, 2021)

5 14 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 Casorate 00:09:38:00 53

6 11 MARZOLO LUANA SF50 20/02/1973 Casorate 00:09:39:00 336

7 10 MASTELLI BARBARA SF50 07/01/1973 Casorate 00:10:05:00 257 PB (prec. 10.08.69, 2021)

8 19 BALLABIO ALBERTO SM65 15/02/1957 Casorate 00:11:00:00 10

9 9 BONDIONI ORNELLA SF70 03/02/1952 Casorate 00:11:32:00 556 RS SF70

SERIE 2 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo p.ti Note

1 18 SIMIONI STEFANO SM40 13/09/1979 Casorate 00:07:16:18 230 PB (prec. 7.17.56, 2021)

2 5 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Casorate 00:07:27:99 269 PB (prec. 7.28.64, 2021)

3 7 MARINO DAVIDE SM50 1971 Cus Insubria VA-CO 00:07:32:54 342

4 27 MURGIA SILVIA SF50 27/11/1973 Casorate 00:07:34:03 806 RS SF50 (prec.7.47.50, 2011, Barone)

5 13 SOLDAVINI LORENZO SM50 10/03/1973 Casorate 00:07:42:95 295 PB (prec. 7.50.78, 2021)

6 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Casorate 00:07:45:74 283

7 20 MALVESTITI FABIO SM60 1959 Atl. Arcisate 00:07:54:83 424

8 12 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Casorate 00:08:11:98 183

9 23 BALZARINI ANDREA SM40 05/12/1981 Casorate 00:08:15:81 46

10 6 ANTONICELLI PASQUALE SM65 27/03/1957 Casorate 00:08:21:77 390

SERIE 3 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo p.ti Note

1 28 TOFFANO SIMONE SM40 14/11/1980 Casorate 00:06:08:27 601
RECORD SOCIALE + SM40 (prec. 

6.08.54, 2021 Borona, 6.11.43 Toffano)

2 30 BORONA NICOLO' SM 08/08/1995 Casorate 00:06:34:42 301

3 4 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 Casorate 00:06:41:24 268 RS AM + PB (7.01.03, 2021)

4 22 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 10/06/1968 Casorate 00:06:42:56 724 RS SM55 (prec.7.31.40 2011, Galmarini)

5 24 PRIMI UMBERTO SM 30/06/1999 Casorate 00:06:44:50 250 PB (prec. 6.52.03, 2021)

6 26 RICCARDI MATTIA 00:06:46:28

7 29 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 Casorate 00:06:49:94 568

8 15 CANTISANI BIAGIO SM55 08/09/1968 Casorate 00:06:51:99 665

9 21 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Casorate 00:07:08:91 359

10 3 MAZZILLI FRANCESCO SM65 15/09/1958 Casorate 00:07:14:85 737 RS SM65 (prec. 7.53.58, 2021 Brebbia)

RIEPILOGATIVO
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo Punti

1 28 TOFFANO SIMONE SM40 14/11/1980 Casorate 00:06:08:27 601

2 30 BORONA NICOLO' SM 08/08/1995 Casorate 00:06:34:42 301

3 4 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 Casorate 00:06:41:24 268

4 22 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 10/06/1968 Casorate 00:06:42:56 724

5 24 PRIMI UMBERTO SM 30/06/1999 Casorate 00:06:44:50 250

6 26 RICCARDI MATTIA 00:06:46:28

7 29 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 Casorate 00:06:49:94 568

8 15 CANTISANI BIAGIO SM55 08/09/1968 Casorate 00:06:51:99 665

9 21 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Casorate 00:07:08:91 359

10 3 MAZZILLI FRANCESCO SM65 15/09/1958 Casorate 00:07:14:85 737

11 18 SIMIONI STEFANO SM40 13/09/1979 Casorate 00:07:16:18 230

12 5 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Casorate 00:07:27:99 269

13 7 MARINO DAVIDE SM50 1971 Cus Insubria VA-CO 00:07:32:54 342

14 27 MURGIA SILVIA SF50 27/11/1973 Casorate 00:07:34:03 806

15 13 SOLDAVINI LORENZO SM50 10/03/1973 Casorate 00:07:42:95 295

16 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Casorate 00:07:45:74 283

17 20 MALVESTITI FABIO SM60 1959 Atl. Arcisate 00:07:54:83 424

18 12 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Casorate 00:08:11:98 183

19 23 BALZARINI ANDREA SM40 05/12/1981 Casorate 00:08:15:81 46

20 6 ANTONICELLI PASQUALE SM65 27/03/1957 Casorate 00:08:21:77 390

21 2 GOBBO GIANCARLO SM60 01/12/1959 GS Castellania 00:08:30:00 273

22 1 CRIVELLARO GIANFRANCO SM65 21/11/1955 Casorate 00:08:48:00 284

23 8 BALZARINI EMANUELE SM70 28/08/1949 Casorate 00:08:55:00 342

24 16 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 06/10/1964 Casorate 00:09:09:00 85

25 14 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 Casorate 00:09:38:00 53

26 11 MARZOLO LUANA SF50 20/02/1973 Casorate 00:09:39:00 336

27 10 MASTELLI BARBARA SF50 07/01/1973 Casorate 00:10:05:00 257

28 19 BALLABIO ALBERTO SM65 15/02/1957 Casorate 00:11:00:00 10

29 9 BONDIONI ORNELLA SF70 03/02/1952 Casorate 00:11:32:00 556



CLASSIFICHE DI CATEGORIA CAMP. SOCIALE
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 27 MURGIA SILVIA AF 27/11/1973 00:07:34:03 806 25

2 11 MARZOLO LUANA AF 20/02/1973 00:09:39:00 336 18

3 10 MASTELLI BARBARA AF 07/01/1973 00:10:05:00 257 15

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 9 BONDIONI ORNELLA AF 03/02/1952 00:11:32:00 556 25

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 28 TOFFANO SIMONE AM 14/11/1980 00:06:08:27 601 25

2 30 BORONA NICOLO' AM 08/08/1995 00:06:34:42 301 18

3 4 PURICELLI MARCO AM 04/12/2007 00:06:41:24 268 15

4 24 PRIMI UMBERTO AM 30/06/1999 00:06:44:50 250 12

5 18 SIMIONI STEFANO AM 13/09/1979 00:07:16:18 230 11

6 23 BALZARINI ANDREA AM 05/12/1981 00:08:15:81 46 10

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 21 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 00:07:08:91 359 25

2 5 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 00:07:27:99 269 18

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 29 FORLEO TIZIANO SM50 11/12/1973 00:06:49:94 568 25

2 13 SOLDAVINI LORENZO SM50 10/03/1973 00:07:42:95 295 18

3 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 00:07:45:74 283 15

4 12 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 00:08:11:98 183 12

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 22 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 10/06/1968 00:06:42:56 724 25

2 15 CANTISANI BIAGIO SM55 08/09/1968 00:06:51:99 665 18

3 16 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 06/10/1964 00:09:09:00 85 15

4 14 PURICELLI ENRICO SM55 04/07/1967 00:09:38:00 53 12

N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Tempo Comp. Punti

1 3 MAZZILLI FRANCESCO SM60 15/09/1958 00:07:14:85 737 25

2 6 ANTONICELLI PASQUALE SM60 27/03/1957 00:08:21:77 390 18

3 8 BALZARINI EMANUELE SM60 28/08/1949 00:08:55:00 342 15

4 1 CRIVELLARO GIANFRANCO SM60 21/11/1955 00:08:48:00 284 12

5 19 BALLABIO ALBERTO SM60 15/02/1957 00:11:00:00 10 11


